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Wvykonawcy ubiegajacy sie
0 udzielenie zamdwienia

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na
,Dostawe odczynnikéw do badan z zakresu grup krwi wraz z dzierzawg
automatycznego analizatora do badan immunotransfuzjologicznych”

(nr sprawy: 52/18/2P/PN)

MEGREZ Sp. z 0.0. z siedzibg w Tychach, zwana dalej Zamawiajacym, w odpowiedzi
na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunkdéw Zamodwienia skierowane przez Wykonawcow
wyjasnia:

Zestaw pytarinr1

Pytanie nr 1
Prosimy o doprecyzowanie czy w pozycji "Krwinki wzorcowe grupy O" chodzi o Standaryzowane Krwinki

Wzorcowe O RhD+ optaszczone przeciwciatami anty-D gotowe do uzytku?

Odpowiedz:
Konserwowane krwinki wzorcowe grupy 0 do uktadu ABO.

Pytanie nr 2

Prosimy o doprecyzowanie sposobu konfekcjonowania odczynnikéw do metody klasycznej
i podania wielkosci opakowan w ml. Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania dla pozycji 16-20 tj. 6
opakowan, a dla pozycji 21-23 tj. 12 opakowan?

Odpowied?:

Tak, dla pozycji 16-20 tj. 6 opakowan, a dla pozycji 21-23 tj. 12 opakowan; jak najmniejsze opakowanie.
Wazne, aby zazebiaty sie daty waznosci kolejnych opakowan na caty okres trwania umowy.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajacy dopusci termin zatatwienia reklamacji wynoszacy 14 dni, co podyktowane jest procedurg

producenta i jego siedzibg poza granicami RP?

Odpowiedi:
Tak.
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Pytanie nr4

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania etykiet do drukarki koddéw
kreskowych, jezeli tak to o podanie przewidywanego zuzycia na caty okres trwania umowy?

Odpowied?:
30 000 tysiecy etykiet.

Pytanie nr 5

Czy w zwigzku ze specyfikg asortymentowg Pakietu nr 1 niezbedny do wykonania badad z zakresu
serologii immunotransfuzjologicznej oraz cyklem produkcyjnym Zamawiajacy dopusci rozwigzanie (tak jak
dla krwinek wzorcowych), w ktérym sukcesywna realizacja przedmiotu zaméwienia bedzie odbywata sig
wg zataczonego do oferty/dostarczanego raz w roku harmonogramu na dany rok dla wszystkich
zaoferowanych produktdw?

Odpowiedi:

Tak.

Ponadto Zamawiajacy modyfikuje zapisy SIWZ w rozdziale IV. , Termin wykonania zaméwienia” tj.
Zamowienie bedzie realizowane sukcesywnie przez okres 36 miesiecy (poczawszy od dnia 06.05.2019r, do
dnia 05.05.2022r.)

Zamawiajgcy informuje, iz zmodyfikowany zatgcznik nr 2 do SIWZ — Formularz ofertowy znajduje
sie do pobrania na stronie internetowej www.bip.szpitalmegrez.pl

Zamawiajacy informuje, iz zachodzg przestanki opisane w art. 12a ust. 1 ustawy, w zwigzku z czym
ustala nowe terminy sktadania i otwarcia ofert tj.

* Oferty nalezy sktada¢ do dnia 01.02.2019r., do godziny 10:00

¢ Otwarcie ofert odbedzie si¢ w dniu 01.02.2019r., o godzinie 11:00.
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